Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

CONTADO
Forma de pago: 

Condicion Venta:

TEL: 01(249) 422 49 60 y 423 03 83

Descripción
Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

3.0000 ANG-1X3/16
ANGULO 1"x3/16"

226.93 680.82PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 680.82

SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.

789.75

108.93

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

PmEiwbgAwXFdvBNz1OmzKBFaKEzFg+6dSOzWNfzAfrdiSsUElnkSm1IA6
HpnkGvsm23Sp7ExpcJD3mCxhWoFkyEi5MIjyq2Tcdtz2E9CWLmNRsst